
           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 

  

Souhrn usnesení (anonymizovaný) 
2. schůze rady města konaná dne 17. 1. 2024 od 17:30 hod.  

  

3/2024 Rámcová kupní smlouva na kancelářské a drogistické potřeby pro MěÚ 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením rámcové kupní smlouvy na dodávku spotřebního materiálu - kancelářského a 

drogistického zboží se společností SMERO, spol. s r. o., IČO 25527886, se sídlem Odbojářů 695, 

664 61 Rajhrad. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

4/2024 Partnerská smlouva o spolupráci na Projektu operační skupiny "Aktivní management 

lesa" 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o spolupráci na projektu operační skupiny "aktivní management lesa" mezi 

městem Český Brod a Lesy ČZU, Česká zemědělská univerzita v Praze, IČO: 60460709, nám. 

Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

5/2024 Nákup terénního vozu pro Městské lesy - vyhodnocení poptávkového řízení 

 

Rada města: 

 

I. určuje 

 

vítězem poptávkového řízení na nákup terénního vozu pro Městské lesy Český Brod společnost 

AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r. o., IČO 18631932, nabídková cena 498.891,- Kč bez DPH. 

 

II. schvaluje 

 

uzavření kupní smlouvy na nákup osobního automobilu Dacia Duster se společností AUTO KOUT 

CENTRUM, spol. s. r. o. se sídlem Klenovská 102, 190 17 Praha 9, IČO: 18631932. Kupní 

smlouva je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

6/2024 Podání žádosti o dotaci z Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu 

Středočeského kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu "Učíme se venku - 

vybavení venkovní učebny Ekocentra Vrátkov" 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

s podáním žádosti o dotaci do Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 

kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu, v tematickém zadání "Technické a odborné 

zázemí k zajištování EVVO ve výši 309 000 Kč. 

  

II. souhlasí 

 

s tím, že náklady na spolufinancování výše uvedeného projektu budou poskytnuty z rozpočtu města. 

  

7/2024 Podání žádosti o dotaci z Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu 

Středočeského kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu "Hravá naučná stezka 

do Ekocentra Vrátkov" 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s podáním žádosti o dotaci do Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 

kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu "Hravá naučná stezka do Ekocentra 

Vrátkov" ve výši 191 000 Kč.  

  

II. souhlasí 

 

s tím, že náklady na spolufinancování výše uvedeného projektu budou poskytnuty z rozpočtu města.  

  

8/2024 Kupní smlouva č. 224060007/1 na prodej MD kulatiny na I. kvartál 2024 do závodu 

Empo Holz s.r.o. v Jemnici se společností Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s. 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením kupní smlouvy č. 224060007/1 na prodej MD kulatiny se společností Hradecká lesní a 

dřevařská společnost a. s., se sídlem v Hradci Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03, IČO: 

60913827. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení radou města a účinnosti zveřejněním v 

registru smluv. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

9/2024 Smlouvy o dílo na pěstební a těžební činnost na rok 2024 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o dílo na pěstební činnost s panem Antonínem Jelínkem ml., Zahradní 187, 

285 07 Rataje nad Sázavou, IČO: 03446379, s panem Janem Uhlíkem, Mikoláše Alše 634, 289 11 

Pečky, IČO: 10368621, s Ing. Bohumilem Drobným, Žhery 39, 282 01 Český Brod, IČO: 

48662143, a s panem Robertem Skořepou, Ringhofferovo náměstí 434, 251 68 Kamenice, 

IČO:71135332, a smlouvy o dílo na těžební činnost s panem Dominikem Lomosem, Štíhlice 52, 

281 63 Kostelec nad Černými Lesy, IČO: 07802391, s panem Milanem Vágnerem, Moučná 1328, 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

290 01 Poděbrady, IČO:03165353, a s paní Danielou Rosslerovou, Vltavská 1008/28, Říčany 251 

01, IČO:8040802. Návrhy smluv o dílo jsou přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

10/2024 Aktualizace ceníku palivového dřeva 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s aktualizací ceníku palivového dřeva, který je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

11/2024 Nájemní smlouva na byt č. 6, nám. Arnošta z Pardubic 25, Český Brod 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením nájemní smlouvy týkající se bytu č. 6, nám. Arnošta z Pardubic 25, Český Brod, za 

cenu 8.000 Kč měsíčně bez záloh na služby, na dobu určitou jeden rok, tj. od 1. 2. 2024 do 31. 1. 

2025, s panem M. L. Návrh nájemní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

12/2024 Prodloužení nájemní smlouvy, byt č. 3, Arnošta z Pardubic 25, Český Brod 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č. 3/2011/FO s paní M. S., kterým se prodlužuje doba 

užívání bytu č. 3, nám. Arnošta z Pardubic 25, Český Brod na dobu od 1. 2. 2024 do 31. 1. 2025. 

Návrh dodatku č. 8 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

13/2024 Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 2, Školní 147, Český Brod-Liblice 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 0176/2020/SOSKO s paní M. Č., kterým se 

prodlužuje doba užívání bytu o celkové výměře 116,7 m2, Školní 147, Český Brod - Liblice na 

období do 31. 12. 2024 a mění se výše nájemného na částku 9.000 Kč měsíčně. Návrh dodatku č. 3 

je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

14/2024 Dodatek č. 2 k SoD č. 202300305/OR "Restaurování schodiště z I.N.P. do II. N.P. 

budovy č.p. 1 v Českém Brodě" 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202300305 ze dne 10. 11. 2023 mezi městem Český 

Brod a společností Kamenictví Procházka s. r. o, se sídlem Pod Velkým vrchem 1241, Český Brod, 

IČO: 03062554, ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

15/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 11. 2023 - Krále Jiřího 202 (Dětská skupina) 

- změna termínu dodání PD 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 11. 2023 se společností atelier nla, s.r.o., 

Hlinky 135/68, 603 00 Brno – Staré Brno, IČO 06936431, ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

16/2024 Úprava vnitřního předpisu "Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu" 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

nové znění vnitřního předpisu města pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 

1. 2. 2024. Návrh vnitřního předpisu je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

17/2024 Hospodaření s energií na budovách města Český Brod - výstupy projektů 

 

Rada města: 

 

doporučuje 

 

zastupitelstvu města vzít na vědomí informace o realizovaných projektech a činnostech v oblasti 

hospodaření s energií na majetku města v roce 2023. 

  

18/2024 Projektová dokumentace na akci Stavební úpravy v 1. a 2. N.P. č.p. 70, Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

nabídky v rámci poptávkového řízení na dodavatele projektové dokumentace na akci "Stavební 

úpravy 1. a 2. NP. v budově č. p. 70" v pořadí:  

1) STAMER s.r.o., Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav, IČO: 07820551, ve výši 238.370,00 Kč;  

2) AU plan s.r.o., U Nikolajky 1085/15, 150 00 Praha 5, IČO: 27616398, ve výši 241.244,96 Kč;  

3) Z-projekt s.r.o., Zápy 162, 250 61 Zápy, IČO: 25023691, ve výši 381.150,00 Kč. 

  

II. souhlasí 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

s uzavřením smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy v 1. 

a 2. NP. v budově čp. 70" se společností Stamer s.r.o., Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav, IČO 

07820551. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

19/2024 Chytré zastávky, digitální označníky typu E-Paper - Návrh smlouvy o spolupráci 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního systému na území 

Středočeského kraje s Integrovanou dopravou Středočeského kraje p.o., Sokolovská 100/94, Karlín, 

186 00 Praha 8, IČO: 05792291. Smlouva o spolupráci je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

II. souhlasí 

 

s umístěním elektronických označníků zastávkového informačního systému na autobusových 

zastávkách: Český Brod, Jana Kouly (v obou směrech), Český Brod, Liblice, obec (směr do centra), 

Český Brod, Štolmíř (směr do centra), Český Brod, Zahrady (směr do centra), Český Brod, sídliště 

(směr do centra), Český Brod, nemocnice (směr do centra) a Český Brod, Kollárova. 

  

20/2024 Souhlas s uzavřením smlouvy na administraci žádosti o dotaci a související veřejné 

zakázky, UMT v Liblicích 

 

Rada města: 

 

I. rozhoduje 

 

o použití výjimky dle bodu č. 7. 3 vnitřní směrnice města pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu. 

  

II. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy na administraci žádosti o dotaci a související veřejné zakázky na vybudování 

umělého povrchu hřiště v areálu příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky, 

IČO: 11925311, se společností BOHEMIA Poděbrady s.r.o., IČO 03836452. Návrh smlouvy tvoří 

nedílnou součást originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

21/2024 Chodník ul. Klučovská - Karma Český Brod a.s. x GAMAT CZ a.s. - revokace 

 

Rada města: 

 

I. revokuje 

 

usnesení č. 637/2023 ze dne 6. 12. 2023 v části I. 

  

II. doporučuje 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
6 

zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením dodatku č. 1 k budoucí kupní smlouvě č. 201800004/OR 

ze dne 13. 2. 2018 se společností GAMAT CZ a.s., IČO: 27420574, se sídlem Praha 10 - Hostivař, 

Pražská 810/16, PSČ 102 00. Návrh dodatku č. 1 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

22/2024 Revokace usnesení - pojmenování nové ulice (lokalita Mexiko) 

 

Rada města: 

 

I. doporučuje 

 

zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 143/2023 ze dne 18. 9. 2023. 

  

II. doporučuje 

 

zastupitelstvu města souhlasit s pojmenováním ulice v Českém Brodě jako ulice "Lomená", a to na 

části pozemku p. č. 765/74, části pozemku p. č. 765/85, pozemku p. č. 768/89, pozemku p. č. 847/1, 

pozemku p. č. 847/2, pozemku p.č. 765/84, pozemku p. č. 847/3 a části pozemku p. č. 765/83 až po 

severovýchodní roh pozemku p. č. 765/95, vše v obci a k. ú. Český Brod dle grafické přílohy. 

  

23/2024 Schválení přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva životního prostředí na projekt 

Deponie za Jatkami v Českém Brodě - zpracování analýzy rizik 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s přijetím dotace z rozpočtu Ministerstva životního prostředí ČR na průzkumné práce a zpracování 

analýzy rizik v lokalitě deponie za jatkami. 

  

II. pověřuje 

 

finanční odbor zapracováním nákladů na realizaci akce do rozpočtu města v roce 2024. 

  

24/2024 Prodej částí pozemků (část areálu bývalého ZZN) 

 

Rada města: 

 

doporučuje 

 

zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením kupní smlouvy týkající se prodeje části pozemku p. č. 

172/3 oddělené geometrickým plánem č. 2450-207/2023 a označené jako pozemek p. č. 172/5 o 

výměře 1.524 m2, části pozemku p. č. st. 638 oddělené geometrickým plánem a označené jako 

pozemek č. st. 638 o výměře 508 m2 včetně budovy sila bez č.p/č.e, dále části pozemku p. č. 2158 

oddělené geometrickým plánem a označené jako pozemek č. 2158/2 o výměře 14 m2, pozemku p. č. 

st. 639 bez stavby na tomto pozemku o výměře 166 m2, vše v obci a k. ú. Český Brod, za cenu dle 

znaleckého posudku 19.850.000 Kč, do vlastnictví Středočeského kraje, IČO 70891095. Návrh 

kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

25/2024 Prodej části pozemku pod garáží (I.K., S.K.) 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
7 

 

Rada města: 

 

doporučuje 

 

zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením kupní smlouvy týkající se části pozemku p. č. 1011/33 

oddělené geometrickým plánem č. 2454-75/2023 a označené jako p. pozemek č. st. 2502 o výměře 

3 m2 v obci a k.ú. Český Brod, za cenu 3.000 Kč/m2, z vlastnictví města Český Brod do vlastnictví 

I. K. a S. K. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

26/2024 Veřejná zakázka_Nákup svozové techniky 

 

Rada města: 

 

I. doporučuje 

 

zastupitelstvu města souhlasit s realizací investiční akce "Nákup svozové techniky". 

  

II. souhlasí 

 

s vyhlášením veřejné zakázky "Nákup svozové techniky" za předpokladu schválení této investiční 

akce zastupitelstvem města. 

  

III. jmenuje 

 

členy hodnotící komise této veřejné zakázky ve složení: 

řádní členové: 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města, 

Ing. Lucie Tlamichová, projektový manažer 

Ing. Šárka Jedličková, vedoucí finančního odboru, 

David Wretzel, investiční referent odboru rozvoje, 

Ing. Miroslav Kruliš, ředitel Technických služeb. 

 

náhradníci: 

Ing. arch. Markéta Havlíčková, místostarostka města, 

Marcela Dubová, Technické služby, 

Alena Jelínková, referent finančního odboru. 

  

IV. souhlasí 

 

s uzavřením příkazní smlouvy na zajištění zadávacího (výběrového) řízení na dodavatele prací a 

služeb v rámci projektu s názvem ,,Nákup svozové techniky" mezi městem Český Brod, IČO: 

00235334, se sídlem: Český Brod, nám. Husovo 70 a společností BlueFort s.r.o. se sídlem: 

Bubenská 421, 170 00 Praha 7, IČO: 28798058, ve znění, které je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení.  

 

27/2024 Souhlas s podáním žádosti o dotaci-polopodzemní kontejnery II.etapa 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
8 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s podáním žádosti o dotaci na "Výstavbu polopodzemních kontejnerů II.etapa". 

  

28/2024 Souhlas s podáním žádostí o dotaci - Fond kultury a obnovy památek Středočeského 

kraje - výměna střešní krytiny a zateplení střechy budovy čp. 70 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s podáním žádostí o dotaci na výměnu střešní krytiny a zateplení střechy na budově č. p. 70 v 

Českém Brodě.  

  

29/2024 Souhlas s umístěním modulové stavby kabin na pozemku parc.č. 175 (hřiště Štolmíř) 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s umístěním modulové stavby kabin na pozemku p. č. 175, v případě nutnosti též na pozemku p. č. 

176, vše v obci Český Brod, k. ú. Štolmíř. Tento souhlas je vydán pro výpůjčitele pozemku, 

společnost M´am´aloca, o. p. s., se sídlem Havelská 3, 282 01 Český Brod, IČO: 26662159.  

  

30/2024 Záměr výstavby fotovoltaické elektrárny na pozemku 413/6 v k.ú. Liblice u Českého 

Brodu 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

se záměrem výstavby fotovoltaické elektrárny 2500 kWp na pozemku p. č. 413/6 v k. ú. Liblice u 

Českého Brodu společnosti SolarPartner s.r.o., Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 344 01 

Domažlice, IČO: 28055047. 

  

31/2024 Nájem části pozemků p.č. 58/2 a p.č. 512/1 v k.ú. Liblice u Českého Brodu (ul. Na 

Parcelách) 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu pozemku p. č. 58/2 a p. č. 512/1, vše v k. ú. Liblice u Českého 

Brodu, o výměře 1.291 m2 dle situace, s panem M. Č., na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 

měsíců, za cenu 10 Kč / m2 / rok každoročně navýšenou o inflaci. Návrh smlouvy je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení.   

  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
9 

32/2024 Nájem části pozemku p.č. 367 v k.ú. Liblice u Českého Brodu, ulice Cukrovarská (V. 

Ch.) 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 367 v k. ú. Liblice u Českého Brodu, o výměře 

528 m2 dle situace, s panem V. Ch., na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 10 Kč 

/ m2 / rok každoročně navýšenou o inflaci. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.     

  

33/2024 Nájem části pozemku p.č. 367 v k.ú. Liblice u Českého Brodu, ulice Cukrovarská (A. 

F.) 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 367 v k. ú. Liblice u Českého Brodu, o výměře 

373 m2 dle situace, s paní A. F., na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 10 Kč / m2 

/ rok každoročně navýšenou o inflaci. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.   

  

34/2024 Nájem části pozemku p.č. 367 v k.ú. Liblice u Českého Brodu, ulice Cukrovarská 

(J.H.) 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 367 v k. ú. Liblice u Českého Brodu, o výměře 

689 m2 dle situace, s paní J. H., na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 10 Kč / m2 

/ rok každoročně navýšenou o inflaci. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.  

  

35/2024 Pronájem části areálu bývalého ZZN 

 

Rada města: 

 

zamítá 

 

žádost společnosti Nyka Carwash s.r.o., IČO: 10876707, o pronájmu části pozemku v areálu 

bývalého ZZN. 

  

36/2024 Zápis z jednání komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 4. 12. 2023 

 

Rada města: 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
10 

bere na vědomí 

 

zápis z jednání komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 4. 12. 2023. 

  

37/2024 Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

výroční zprávu dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023. 

  

38/2024 Pravidla participativního rozpočtu města Český Brod 

 

Rada města: 

 

doporučuje 

 

zastupitelstvu města schválit Pravidla participativního rozpočtu města Český Brod ve znění, jež je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

39/2024 Provozní řád cykloboxů města Český Brod 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

Provozní řád cykloboxů města Český Brod ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

40/2024 Doporučení schválení Pravidel čerpání sociálního fondu 

 

Rada města: 

 

doporučuje 

 

zastupitelstvu města schválit Pravidla čerpání sociálního fondu s účinností od 1. 3. 2024. Návrh 

pravidel je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

41/2024 Darovací smlouva - Potvrzení o přijetí daru 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením darovací smlouvy - potvrzení o přijetí daru s Mezinárodní organizací pro migraci, 

Prvního pluku 8a, 110 00, Praha 1, zapsána v Diplomatickém protokolu MZV ČR, registrována u 

Finančního úřadu pro Prahu 7 pod číslem 600664064. Návrh smlouvy je nedílnou součástí originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
11 

  

42/2024 Vyhrazené parkování - ul. Palackého, Český Brod 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

se zřízením vyhrazeného parkování pro vozidlo RZ: 1S76430 na zpevněné ploše v ulici Palackého 

před domem č. p. 486 v Českém Brodě dle situace, která je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

43/2024 Zápis z komise bezpečnosti 12. 12. 2023 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

zápis z jednání komise bezpečnosti ze dne 12. 12. 2023. 

  

44/2024 Úsekové měření na I/12 v obci Přistoupim 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

se záměrem realizace úsekového měření na silnici I/12 v obci Přistoupim ze strany Ředitelství silnic 

a dálnic, s. p., IČO: 65993390.  

  

II. pověřuje 

 

vedení města jednáním o podmínkách realizace a provozu úsekového měření na silnici I/12 v obci 

Přistoupim. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

